Mercredi 03 juillet 2024 R8

Séjour d'été a Vogiié



Voglie R8 : Des serres et des coulets
Départ : Parking D104 25 km. 1,3km aprés col de I'Escrinet.

9cols 81km 1840 m

km km
Alt Lieu Route indication partiel total N° col
Départ parking D104 1,3 km
702 cv aprés col de I'Escrinet 0 0
702 cv prendre -> Plataret,Lay 0 0
534 oV AG -> Moulinage du pré du roy 48 4,8
En face -> Col des croix de
427 D360 Cresseilles (croix St André) 1,9 6,7
759 D244 C>0 Lﬁ:g: e e feven 65 | 132 |TNOTO0
594 D244 Le Coulet 3 16,2 | FR-07-0594
D344 AD -> Privas AR 0,6 16,8
Col du moulin a vent demi-
592 D344 tour suivre Pranles 1,8 18,6 FR-07-0592
595 D344a AG ->La Pizette, Cordon blanc 3,3 21,9
659 Lavayas D344a  |Col de Lavayas AD->Le Perrier 2,9 24,8 | FR-07-0659
542 D344 En Face -> Franchassy 2,1 26,9
458 D344  |ColduChapelet 2,4 29,3 | FR-07-0458
204 | Le Moulinon D120 AG -> Le Cheylard 3,7 33
St Sauveur M D102  |AG ->Meézilhac 15 34,5
St Sauveur M D244  |AG->St Etienne de Serre 0,4 34,9
cv AG ->La Grange AR 3,9 38,8
506 cv Col du Sablou retour D244 0,2 39 FR-07-0506a
602 | St Etienne S D8 AD -> St Pierreville 1,9 40,9
706 Tauzuc CV AR Col du Serre AD -> Le Coulet 6,9 47,8 FR-07-0706
729 CV AR Le Coulet Retour D8 0,6 48,4 | FR-07-0729
589 | St Pierreville D58 AG -> St Julien du Gua 4,6 53
938 D58 Col de la Croix de Ferriéres 6,4 59,4 |FR-07-0938a
D158 AG -> Issamoulenc 0,2 59,6
570 | Issamoulenc D244 Panneau Cros : AD 5 64,6
519 Chatarus D244 En Face -> Ajoux, Privas 1,6 66,2
590 D361 AD -> Ajoux 6,4 72,6
725 Ajoux D361 TD -> Pourchéres 1,6 74,2

S¢jour d'été a Vogiié



https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0759
https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0594
https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0592
https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0659
https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0458
https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0506a
https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0706
https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0729
https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0938a

Col Des Pierres de Faux

793 D260 TD -> Privas 4,5 78,7 FR-07-0793
836 D122 AG -> Privas 0,8 79,5
728 D104 AG -> Privas 2,1 81,6

PARKING. FIN 0,2 81,8

FR-07-0787 Col de I'Escrinet © Photo JL Matte
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https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0793

